
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 14:30

Link do produktu: https://happyseeds.pl/dinafem-og-kush-p-253.html

  

DINAFEM - OG Kush
Cena 32,20 zł

Cena poprzednia 46,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - OG KUSH
Nasiona marihuany OG Kush z Dinafem. Według Dinafem jest to ich najlepsza odmiana. Original Gangster Kush został
stworzony w Kalifornii niedaleko Los Angeles w dolinie San Fernando, zajęło to 3 pokolenia krzyżówek i stabilizowania roślin.
Jest aktualnie najpopularniejszą odmianą na południu Kalifornii oraz numerem 1 w całych U.S.A.

Original Gangster to ktoś, kto posunął się na szczythierarchii. Ta odmiana jest bossem wśród odmian cannabis na całym
świecie. Mam światowej sławy smak, jak cytryny wymieszane z benzyną. Jest to egzotyczna mieszanka sativy i indyjki, a jej
smak jest jednym z powodów dla których ludzie płacą po 30$ za 1g. Innympowodem popularności jest to że jest to najbardziej
pożądana odmiana przez aktorów i VIPów w Kalifornii.

Jej moc jest przytłaczająca, zawartość THC osiąga 24% przy 0,23% CBD, wynika z badań laboratoriów w Kalifornii. W 75% jest
to indica, na którą składają się geny Lemon Thai / Pakistani skrzyżowane ze słynną odmianą ChemDawg. Liście są jasno-
zielone i totalnie pokryte trychomami. W Europie dopiero zdobywa popularność, teraz ty też możesz poczuć smak Kalifornii.

OG Kush jest legendarną kalifornijską odmianą.
"Original Gangster " Kush została stworzona po 3 generacjach stabilizowania, w dolinie San Fernando w Kalifornii, niedaleko
Los Angeles.

Jest najczęściej sprzedawaną odmianą na południu Kalifornii lub SoCal, jak mają zwyczaj mówić Amerykanie, stała się nr 1 na
rynku USA.

Nazwa Original Gangster odnosi się do kogoś, kto wspiął się w rankingach producentów/sprzedawców, aż do uzyskania miana
„boss”. Ta odmiana jest szefową największego rynku konopi na świecie.

Smak jest światowej klasy, miedzy posmakiem cytryny i paliwa, egzotyczne połączenie smaków Sativa i Indica, co stanowi
jedno z dwóch powodów, dla których płaci się nawet 30 USD za gram.

Drugim powodem jest jej brutalna moc, aż do 24% THC i 0,23% CBD w zrealizowanych analizach laboratoryjnych w
Kalifornii. W 75% posiada genotyp Indica, a jej kompozycja genetyczna to Lemon Thai / Pakistaní skrzyżowane ze słynną
ChemDog.

Raperzy, aktorzy i VIP-y z Kalifornii, zamawiają tę odmianę chętniej/częściej niż inne, nawet jeśli w Europie nie jest tak znana,
już zaczyna zdobywać popularność.
Teraz i Ty możesz spróbować smaku z Kalifornii!

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Lemon Thai/Pakistani x ChemDawg
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THC - 24% THC, 0,23% CBD
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor)

1szt. - 46zł
3szt. - 105zł
5szt. - 168zł
10szt. - 332zł
25szt. - 745zł
100szt. - 2826zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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